
Zarządzenie 

Starosty Żywieckiego  

z dnia 15 września 2024 roku 

w sprawie ogłoszenia pogotowia przeciwpowodziowego. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024r. poz. 107 t.j) oraz art. 17 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r.  

o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U . z 2023r. poz. 122 t.j) w związku z przekroczeniem  

na wodowskazach stanów ostrzegawczych i istniejącą sytuacją  hydrologiczno-

meteorologiczną 

 

zarządzam co następuje: 

 

§1 

Z dniem 15.09.2024r. od godz. 4.00 ogłaszam dla Powiatu Żywieckiego pogotowie 

przeciwpowodziowe.  

§2 

Wprowadzam całodobowy stały dyżur telefoniczny w Starostwie i gminach Powiatu 

Żywieckiego.  

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie chwilą podpisania.  

 

Starosta Żywiecki 

Adrian Midor  


